DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE HISTÓRIAS EM
QUADRINHOS COMO RECURSO DIDÁTICO NO ENSINO DE GEOGRAFIA: UMA
PROPOSTA INOVADORA NO IFCE - CAMPUS FORTALEZA. de autoria de ALUISIO
SILVA DE OLIVEIRA FILHO, VITORIA DE SOUZA BEZERRA, FABIANA LIMA ABREU, foi
publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-
65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123851

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123851